- 1 -

2017 年 6 月 21 日

各  位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 執行役員管理本部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

本店所在地変更に関するお知らせ

当社は、2017 年 6 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地の変更につい

て決議いたしましたのでお知らせします。

なお、2017年 6月 21日開催の当社第 71回定時株主総会決議事項第 4号議案「定款一部変更

の件（その 3）」において、同日付で定款上の本店所在地を東京都練馬区から埼玉県比企郡嵐山

町へ変更することについて、承認可決されております。

記

１．新本店所在地

  〒355-0222

  埼玉県比企郡嵐山町大字大蔵 388番地

２．移転日（本店所在地変更日）

  2017年 6月 21日

３．移転の理由

  当社は、かねてより業務効率の向上を図るため、当社グループの国内主要拠点が存する埼玉

県比企郡嵐山町へ本社機能の集約・移転を進めております。今後も本社機能の集約・移転を推

進し完遂することに先立ち、本店所在地の登記変更を行うものであります。

  なお、本社機能の集約・移転が完了するまでは、引き続き東京都練馬区において本社業務を

行ってまいります。

４．業績に与える影響

  本件は、登記上の本店所在地の変更であり、2018年 3月期の業績に与える影響は軽微であり

ます。

以 上